Num.  
cur. 1858, Augustus 239.

pro futuro magis conscientiose adnotet, secus ob oim illos exa-  
geratas profectiones graui animaduersione perstringendus.

887. In hoc die Consiſtorio Illmuſ Inuſ Georgiuſ Sirk declarauit  
ſibi a ſua Excellentia A. Epſali in commiſſo datum eſſe, ut eius-  
dem circa determinandam futuri localis in Coanaid animad-  
rum peioriori congruam ſubſiſtentiam, gratioſam intentionem  
coreim Conſiſtorio, ejusdem hac in re opinionem perquirendo,  
uberiori reſor diſcuſſionis ergo, proponat nempe: Ad Conſitu-  
endum in Coanaid localis ſacerdotis, pro congruo ſomediocra,  
beat. quaterium Joani ſominalis non ſolum cum hortulo  
extra gram ſoſſeſſionem, verum etiam cum dimiditate horti  
a teno Eccleſiae ſiti, cuius alteram medietatem Cantor horti  
bitibus eſt, porro eidem eccleſie totius territorii Coanaid tam fru-  
gum, quam vini non deſecati ſedeſima, accepturo inuoluptam,  
nue 24 cygas ligni molliſ, quoad A. Epſale. Dominium eidem  
praeparabit, et Coanaidienſes Anno Catholici inuehent, non ſuo  
a integram ſeſſionem liberam et ſirkodiſſionis ſominali ſomi-  
torio ei eincindendam, tam in agris, quam hirundincto eo ſubne,  
ad, quod ſi ſuo tempore ſoſſeſſio Coanaidienſis urbanis diſ-  
cultationi ſubjecta fuerit, pro parte ſomachi integra ſepidin,  
ſegra ſeſſio inde eincindatur. Utroqueque conſtituendus ani-  
marum paſtor a fidelibus ſuo, juſta factam coram fide digna  
exmiſſione declarationem ab omni ſcilicet pari anam metretam  
poſoniensem tritici, et mediam averse, nec non 20 A. habeat;  
interim etiam quoad hanc pecuniam aliae in tota Dioce-  
ceſi diſpoſitiones factae fuerint, et determinatio ſolatio fru-  
ctus habeat. Si autem haec omnia viderentur non ſufficere ad  
competentem ſacerdotiſ facti ſubſiſtentiam, declaravit Illmuſ  
Inuſ Inſuſ. paratam eſſe ſuam ſellam 3607 Em. ad Caſum  
Duceſſionem eo ſine deponere, ut huius Caſualis ad recursum  
locum elocandi cenſus, detracti ſo parte Curator maſſae com-  
petente, pro congrua futuri ſacerdotiſ Coanaidienſis ſuſten-  
tatione inſeruiat, angariatingue eidem exdatur, et haec cen-  
grua etiam in eum exaſum ſi ſor cenſus amiaſ ad ſiſſor deſer-  
veretur, aſſecondetur. — Auolita cum appaſſeſſentia horum o-  
minum exproſitione cenouit N. Conſiſtorium ſuae de A. Epſali in  
ſinuandum venire, ſic, ut cuncta recte, et benigne diſponenda  
haberi ut ſupra, numerata autem ſupraſata ſumma, in  
praefactum ſinem generoſa cum liberalitate conſtituendi ſi-  
rochi ſubſiſtentiae, provideri. Hoc dum agerentur, evocatus  
ad ſuam Excellentiam, praclaudatus Illmuſ Inuſ declarata ſon-  
ſiſtorii opinione inde redeundo manifeſtavit, ſuam etiam  
ſonſiſtorii opinione cum ſolatio a ſeſſorſe, ad promiſſeque ſumu-  
mam max ſequenti die, i. e. 24. Aug. ad Caſum Duceſſionem nu-  
meratam. Haec nova declaratio inter appaſſeſſentia accepta, et con-  
ſiderandum tam promtam, et generoſam A. Duceſſio ſub liberalitate,  
pro perquirando ſolatioſ notitiae ſtatu ſumta eſt, nec aliud ſi perſe-  
uivium, quam, ut hiſſoſ deſeſſio, denominandum in Coanaid ſomachum ſu-  
am per ſellam A. Epſalem inueſtiri poſſe, indicatur.